
MITEINANDER  
& FÜREINANDER
GEMEINSAM FÜR KEVELAER

•	 Unabhängiger Verein und Interessen- 
vertretung Kevelaerer Unternehmer

•	 Kontakt zu Politik und Verwaltung

•	 Kompetente Unterstützung bei  
individuellen Fragen

•	 Repräsentanz in den lokalen Medien  
durch Pressemitteilungen

•	 Gemeinschaftliche Werbeaktivitäten  
(Veranstaltungen)

•	 Präsenz im Internet und Social Media

•	 Unternehmerstammtisch mit Gastredner

•	 Vernetzung Unternehmer untereinander

EINE MITGLIEDSCHAFT IN DER UVK 
BRINGT HANDFESTE VORTEILE  
FÜR IHR UNTERNEHMEN.

Unternehmervereinigung Kevelaer e.V.

Johannesstraße 2 

47623 Kevelaer

Telefon: 0172 242 93 82

E-Mail: info@uvk-kevelaer.de

www.uvk-kevelaer.de

WERDEN SIE  
JETZT MITGLIED!



JETZT MITGLIED WERDEN
Als förderndes Mitglied, zum Beispiel 

Freiberufler, Industrie, Banken, Steuer-

berater, Ärzte, Einzelhändler, Gastro-

nomie etc., unterstützen Sie mit Ihrem 

Beitrag die Arbeit der UVK und werden 

so Mitglied. Sie haben somit Sitz und 

Stimme in der UVK.

UNSER VORSTAND

Winfried Janssen

Geschäftsführer

E-Mail:	 w.janssen@uvk-kevelaer.de

EINKAUFSERLEBNIS  
SCHAFFEN

GEMEINSAM  
ZUKUNFT SCHAFFEN

GEMEINSAM
STARK

MITSPRACHERECHT
SICHERN

Bernward Simon

E-Mail:	 b.simon@uvk-kevelaer.de

Ludwig Beckers

E-Mail:	 l.beckers@uvk-kevelaer.de

Reuven Benger

E-Mail:	 r.benger@uvk-kevelaer.de

Foto (v.l.n.r): Tobias Kocken, Reuven Benger, Ludwig Beckers, Sebastian Faltermeier, Felix Moeselaegen, Bernward Simon & Winfried Janssen

Sebastian Faltermeier

E-Mail:	 s.faltermeier@uvk-kevelaer.de

Tobias Kocken

E-Mail:	 t.kocken@uvk-kevelaer.de

Felix Moeselaegen

E-Mail:	 f.moeselaegen@uvk-kevelaer.de

Jetzt Mitglied werden und zum Team gehören!

Sie erhalten alle wichtigen Informatio-

nen über Maßnahmen und Veranstaltun-

gen aus erster Hand. Anregungen und 

Vorschläge sind stets willkommen und 

ausdrücklich erwünscht.

Es wird ein monatlicher Beitrag in 

Höhe ab 20 Euro erhoben. Die Bei- 

träge werden jährlich per Bankeinzug 

(zzgl. MwSt) eingezogen.


